АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ Ш  ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс': (8-351) 266-54-40, e-niail: eduT4cheladmm.ru

П Р И К А З
2 1  11 f g f L  ■ ■ - 1 .  '

1 Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
по французскому языку
в 2017/2018 учебном году
на т СрфиТОрИй города Челябинска

В соответствий с Н.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования й науки Российской Федераций от
18.11.2013 №1252), приказом Комитета по делам образования от 15.11,2017 №2122-у
«О подведении Итогов муниципального этапа всероссийской олймпиады
школьников в 2017/2018 учебном году» й на основании протоколов жюри но
предмету, решения предметно-методической комиссии

1  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по французскому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение),

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно-
методической комиссии по французскому языку.

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.: ,
1) разместить Настоящий приказ на сайте городских предметных олйМййад й

интеллектуальных состязаний «ОлйМпййскйй портал»; ,
2) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

шШлЬнйКов в 2017/2018 учебном году по предмету на сайте городских предметных
олимпиад й интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
КомйтетЩМайекййу J1.IO. г _>■"

. ■ ■ ! • ■■ ! • ’ . . / ✓ О

_ ■ ■ •' А О Т ; Т..
Председатель Комитета . . С.В. Портье

Е.В. Петрова
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПП1», МЬУ ДНО УМЦ (все обi!шобразователыiые
Организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
Ш сйШ ний «Олймпййеййй йо'рТаМ»

-  2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от . ? г     № .....

Протокол участия в Муниципальном эзИпе Всероссийской олимпиады Школьников
по франИузскОму языку

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО .■.. Класс Школа Баллы Статус

1. Уфймцева С.М. 8 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 93.00 Победитель

2. Киреева Е.Э. 7 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 91.00 Призер

Харламов JI.K. 8 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 91.00 Призер

4, ■ ' Дячсико НЛО. ’ 7 . МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 88.00 Призер

5. . 11аеыров А.Д. 8 МБОУ "Гимназия №
48 г, Челябинска" 82.00 Призер

6. ФасхутДинов Г.К. 8 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 81.00 Призер

7, . Енова АЛ. 1 МБОУ "ГИмназия №
48 г. Челябинска" 80.00 Призер

8.
КоетюШко Д. А. 1 МБОУ "Гимназия №

48 г. Челябинска" 80.00 Призер

9. РуденКО Л.Р. 1 ; МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 79.00 Призер

10. СёШетьяйоШ ВЖ 8 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска 79.00 призер

11,
Нафиков Р.Ш. 8 МБОУ "Гимназия №

48 г. ЧелЛбйнска" 78.00 При юр

12. • Дон и О. Д. 8 МБОУ "ГИмназия №
48 г. Челябинска" 77.00 Призер

12,
Бухарова Ё.А. 8

МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска"

71.00 Призер

14.
Валеева Ю.Е. 7 МАОУ "Гимназия №

23 г. Челябинска" 71.00 : Призер

15 Ярушии А.Л. 7
МБОУ "Гимназия Хо
48 г. Челябинска" 71,00 Призер

16 ЛИхШШКиХ ВЖ, 8
МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 68.00 Призер

17. <
Власова К.А. 8

МБОУ "Гимназия №
48 г-. Челябинска" 67.00 Призер

Бредйхииа С,Е. . 8 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска". • 66.00 Призер

- 3 -

19, Сергеева Т.В. 8 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 63.00 ПрйЗер

20. Дроздова К.11. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 105.00 Победитель

21. Татьянкина Л.Л. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 103.00 11обеди гель

22. Шегурова Л.В. 10 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 102.00 Победитель

23, ПисКлОва 10.10. 10 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 97.00 ПобеДйтейь

24. Покалюхина Д.А, 11 МБОУ "1 ’имназия №
48 г. Челябинека" 96.00 Победитель

25. Аввакумов Т.В. 10 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 95.00 Победитель

26, СлО'бодяй И.И. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 95.00 Победитель

27. ГалиуЛин Г.С. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека"

91 оо Призер

28 Абрамкина А.П. 10 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 90 00 Призер

29. Куприянова Ё.Г. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 89.00 Призер

30. Бондарева В.В. 11
МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска’ 87.00 призер

31. Сафарова К.Ф. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 87.00 Призер

32. Суворина Т.Н. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 82.50 Призер

33. Ишмакова С,Б. 9 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 82.00 Призер

34. Айтлева П Л . 10 МБОУ ’ Г имназия №
48 г. Челябинска" 81.00 Прйзер

35. - Замятина С.Д. 10 МБОУ 'Тймназия №
48 г. Челябинска" 80.00 Призер

36 Дизендорф И,А. 11 МБОУ "Гимназия №
48 Г. Челябинска" 79.00 призер

37. ОкОрокова М.Й. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинека" 78.00 Призер

38. Смачная Ё.А. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г Челябинека" 78.00 Призер

39...... БалЩдйЙа A J*. 11 МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" 76.00 Призер

40. 1 и л Язева Й.М. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 76.00 Призер

41. ЙТикШн ;Ш Ё 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 76.00 Прйзер

42. Садова В,В. 10 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 76.00 Прйзер

- 4 -

43. КуляIнова Л.М. 9 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 75.00 Призер

44. Халитова М.И. 9 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 75.00 Призер

45. Окрайнская Г1.С. 9 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 74.00 Призер

46. Салимова С.Р. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 74.00 Призер

47. Фомченко Л. Д. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 74.00 Призер

48.- Вахитов К.Р. 10 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 72.00 Призёр '

49. Комиссарова С.Д. 10 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 72.00 Призёр

50. Гёнорова 1ГД. 11 МАОУ "Гимназия N°
80 г. Челябинска" 71.50 Призер

51. Москвичсва Ё.М. 11 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 71.50 Призер

52.. Никитина С В. 9 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 70.50 ПРизёИ

53. Пол и карей ко в И. Д. 9 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 70.00 Призер

54.- Булатова В.В. 9 МБОУ "Гимназия N°
48 т. Челябинска" 69.50 Призер

55.. Чи'гвинцева А.Л. 9 МБОУ "ГймйаЗйяМ
48 г. Челябинска" 69.00 Призер

56 Клещёва II.А. 11 МАОУ "Гимназия N°
23 г. Челябинска" 68.50 Прйзер

57. Колесникова А.М. 10 МБОУ "Гимназйя N°
48 г. Челябинска 67.00 Призер

58. Маркййа Е.А. 11 МБОУ "Гимназия JN°
48 г. Челябинска" 66.00 Призер

59. Чистов Д.Н. 11 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 66.00 Призер

60. Желавская Е.А. 10 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 64.00 Призер

61. Кулинич А.А. 10 МБОУ "Гимназия N°
48 г. Челябинска" 63.00 Призер

62. МатМйова А.М. - 9 МБОУ Гимназия N°
48 г. Челябинска" 63.00 Призер

Ё.В. Петрова
2640763